a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociaţie) 

b) antreprenor asociat 

c) subantreprenor 

7.  Valoarea contractului exprimată în moneda  în care s-a încheiat contractul                              

a) iniţială (la data semnării contractului )    115 250 lei (una suta cincisprezece mii doua sute 

cincizeci, 00 bani) MDL.  

b) finală (la data  finalizării contractului) 115 250 lei (una suta cincisprezece mii doua sute 

cincizeci, 00 bani) MDL. 

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de 

soluţionare: NU 

9. Perioada de executare a lucrării (luni) 

a) contractată la solicitarea institutilor  decurs de 10 zile lucratoare 

b) efectiv realizată solicitarea institutilor  decurs de 10 zile lucratoare